et inviolabiliter observare et facere observari et in nullo contra facere vel venire, sub

ypotheca et obligatione bonorum dicti comunis.

35 (8) De quibus omnibus et singulis supradictis idem dominus rex nomine suo et

predictus sindicus et procurator sindicario et procuratorio nomine quo supra preceperunt

nobis Leopardo et Bernardo notariis ipsius domini regis infrascriptis, quod conficiamus

et demus publica instrumenta.

Acta sunt hec in civitate Ianue in platea ante ecclesiam sancti Laurencii, in

40 generali et pleno parlamento seu arengho populo Ianue ibidem ad vocem preconis et

sono campane congregato, presente magna parte civium Ianue tam nobilium quam
popularium in multitudine copiosa et presentibus venerabilibus patribus 15 dominis

Balduino archiepiscopo Treverensi, Theobaldo episcopo Leodiensi et dominis Amedeo
comite de Sabaudia 51

, Theodoro marchione Montisferrati, Henrico de Flandria marescalco

45 ipsius domini regis, Amedeo de Villerio r
,

Conrado Aurie, Bernabove Aurie, Karolo

de Flisco, Othobono 8 de Flisco, Petro de Tuderto iudice et aliis pluribus fidedignis
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testibus ad hec rogatis et vocatis. Anno nativitatis Domini MCCC undecimo, indictione X,

die XXII. mensis Xovembris. ac regni ipsius domini regis anno tertio.

(9) Et hec est forma sive tenor supradicti instrumenti sindicatus predicti * comunis

Ianue, videlicet:

‘In nomine Domini — rogatus scripsi', supra nr. 707

.

Ego u Leopardus filius quondam Frenecti notarii de Sancto Pietro de Pisis imperiali

auctoritate iudex ordinarius atque notarius et cammere predicti domini regis scriba

publicus supradictis omnibus et singulis una cum infrascripto magistro Bernardo notario

presens fui et hanc inde cartam scripsi et in publicam formam redegi meoque signo

consueto signavi rogatus.

Et ego Bernardus de Mercato de Yanna Bellicensis dyocesis sacrosancte Romane
ecclesie ac sacri imperii auctoritate publicus notarius suprascriptis omnibus una cum
dicto Leopardo presens fui et huic presenti publico instrumento manu eiusdem Leopardi

conscripto manu propria me subscripsi ipsumque signo meo consueto signavi [et
]

tradidi

feliciter rogatus.

709. CASSATIO CONVENTIONUM INTER KAROLUM REGEM SICILIAE ET
IANUENSES HABITARUM. 1311. Nov. 2.

Adhibuimus imprimis M minutam valde corrosam et dissolutam
,
quae servatur in

eodem tabulario ‘Diplomi imperiali Maszo 5 nr. T (= Doenniges Ms. V, de quo v. supra

ad nr. 660a); folium a Leopardo Frenetti conscriptum, a Bernardo vero de Mercato